
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-26-000067-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Подільський регіональний центр
онкології Вінницької обласної Ради"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина вбудоаного приміщення
третього поверху поліклінічного корпусу "Подільського регіонального центру онкології Вінницької
обласної Ради" м. Вінниця вул. Хмельницьке шосе 84.б. Наявне централізоване опалення,
винтиляція. Будівля в якій знаходиться обєкт оренди під наглядом охорони.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 112.30 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 112.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.04.2021 20:02:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне некомерційне підприємство "Подільський регіональний
центр онкології Вінницької обласної Ради"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


